Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena PREFEITURA DE

BARCARENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Portaria nº. 031/2018 - Gab./SEMED.

RESOLVE:

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e
Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais e

· i"nstitucionais que a legislação em vigor lhe confere,

Art. 1°. Designar a ~ervidora Viviane Moraes Masoller, para atuar, a partir da
presente data, como fiscal de contrato responsável pelo processo de serviços de
Confecção, Instalação e Recuperação de Grades de Ferro, para a Secretaria Municipal
de Educáção, Cultura e Desenvolvimento Social.

Art. 2°. Esta Portària entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

..

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura e D~serivolvimento Social, em
06 de agosto de 2018. ·

CNPJ: 05.058.458/0001 -15
Av. Cornge da Silveira, s/nº - Comercial - CEP. 68.445-000 - semedbarca@bol.com.br

www. barcarena .pa .gov.br

		2018-12-04T10:18:46-0200